

単 価 合 意 書

令和7年2月7日に契約したR4霞ヶ浦導水石岡トンネル（第4工区）新設工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年2月21日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2番地1
さいたま新都心合同庁舎2号館
氏名 支出負担行為担当官 関東地方整備局長
岩崎 福久

受注者 住所 東京都千代田区一番町3-1番地
株式会社銭高組 東京支社
氏名 執行役員支社長 西尾 嘉洋

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル(NATM)						
(シールド)		式	1		295,950,000	
工場製作工		式	1		295,950,000	
シールド機製作工		式	1		295,950,000	
シールド機製作	材料費	式	1		124,250,000	
シールド機製作加工	加工費、用役費及び諸経費	式	1		171,700,000	
工場純工事費		式	1		295,950,000	
工場管理費		式	1		57,522,000	
(工場製作原価)		式	1		353,472,000	
トンネル(NATM)						
(シールド)		式	1		5,460,957,760	
道路土工		式	1		177,672,000	
発生土処理		式	1		177,672,000	
土質改良	2種混合	m3	0	1,700	0	
掘削積込	一次処理土	m3	0	210	0	
(改良無)		m3	29,000	210	6,090,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削積込 (改良前)		m3	0	210	0	
掘削積込	二次処理土	m3	22,000	210	4,620,000	
掘削積込		m3	39,000	210	8,190,000	
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	360	0	
掘削積込 (改良後)		m3	0	210	0	
土砂等運搬 (石岡市三村地先)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	2,600	0	
土砂等運搬 (小美玉市茨城空港)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8,500	2,000	17,000,000	
土砂等運搬 (那珂機場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	17,000	3,300	56,100,000	
土砂等運搬 (工業団地)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	6,450	5,000	32,250,000	
土砂等運搬 (茨城中部農地整備)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	7,000	3,700	25,900,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50,950	360	18,342,000	
整地	敷均し(ルース)	m3	0	100	0	
整地 茨城空港	敷均し(ルース)	m3	8,500	120	1,020,000	
整地 那珂機場	敷均し(ルース)	m3	17,000	120	2,040,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	敷均し(ルース)	m3	51,000	120	6,120,000	
運搬処理工		式	1		582,960,000	
運搬処理工		式	1		582,960,000	
積込(ルース) (判定ヤード)	土砂 土量50,000m3未満	m3	12,000	250	3,000,000	
一次処理土運搬	10t平クレーン 片道距離60km～110km	t	10,800	7,700	83,160,000	
一次処理土処分	汚染土	t	10,800	24,000	259,200,000	
二次処理土運搬	10t平クレーン 片道距離65km～80km	m3	6,000	8,400	50,400,000	
二次処理土処分	汚染土	m3	6,000	31,200	187,200,000	
シールド工		式	1		2,917,907,400	
覆工		式	1		2,917,907,400	
切羽及び坑内作業工 (3交替)	セグメント内径 φ3,500mm	m	3,575	50,700	181,252,500	
坑外作業工 (3交替)	セグメント内径 φ3,500mm	m	3,575	65,100	232,732,500	
泥水処理作業工 (3交替)	セグメント内径 φ3,500mm	m	3,575	13,800	49,335,000	
中央制御管理工 (3交替)	セグメント内径 φ3,500mm	m	3,575	11,400	40,755,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
空伏セグメント	R Cセグメント タイプ 1	リンク	1	89,700	89,700	
裏込材		m3	4,633	12,700	58,839,100	
作泥材		式	1		27,793,000	
セグメント	R Cセグメント タイプ 1	リンク	2,260	776,500	1,754,890,000	
セグメント	R Cセグメント タイプ 2	リンク	386	786,600	303,627,600	
セグメント	P Cセグメント タイプ 1	リンク	1	1,285,000	1,285,000	
セグメント	P Cセグメント タイプ 2	リンク	1	1,432,000	1,432,000	
可とうセグメント		リンク	1	16,480,000	16,480,000	
機械器具損料		式	1		249,396,000	
銘板工		式	1		140,800	
銘板工		式	1		140,800	
銘板	JIS H 2202 (鋳物用銅合金地金) 600mm×400mm	枚	1	140,800	140,800	
発進基地整備工		式	1		22,862,000	
基地内土工		式	1		4,332,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		367,000	
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		122,000	
土砂等運搬 (石岡市三村地先)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,374,000	
埋戻し		式	1		115,000	
埋戻し		式	1		14,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		56,000	
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		97,000	
整地	残土受入れ地での処理	式	0		0	
整地	敷均し(ルース)	式	1		187,000	
舗装工		式	1		14,030,000	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	式	1		2,470,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	式	1		4,560,000	
コンクリート舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚 300mm	式	1		4,540,000	
碎石舗装	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 250mm	式	1		2,460,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装撤去工		式	1		4,500,000	
As舗装版撤去	As殻撤去・運搬・処分	式	1		1,500,000	
Co舗装版撤去	Co殻撤去・運搬・処分	式	1		3,000,000	
仮設工		式	1		1,759,415,560	
仮設備工（ｼｰﾙﾄﾞ）		式	1		203,156,360	
発進坑口工	堅倉立坑	式	1		36,300,360	
到達坑口工	美野里立坑	式	1		33,510,000	
発進坑口取付覆工	堅倉立坑	式	1		1,525,000	
到達坑口取付覆工	美野里立坑	式	1		2,644,000	
支圧壁	堅倉立坑	式	1		3,342,000	
作業床	堅倉立坑	式	1		13,323,000	
ｼｰﾙﾄﾞ機発進用受台	堅倉立坑	式	1		9,277,000	
ｼｰﾙﾄﾞ機据付	堅倉立坑	式	1		53,024,000	
ｼｰﾙﾄﾞ機解体存置	美野里立坑	式	1		5,258,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ｼｰﾙﾄﾞ機仮発進	堅倉立坑					
		式	1		12,168,000	
後続台車据付撤去						
		式	1		3,151,000	
軌条設備						
		式	1		23,776,000	
美野里立坑内注水、排水	水中到達					
		式	1		5,858,000	
坑内設備工						
		式	1		94,355,000	
配管設備						
		式	1		20,430,000	
換気設備						
		式	1		26,421,000	
通信配線設備						
		式	1		47,504,000	
立坑設備工						
		式	1		15,130,000	
立坑内仮設エレベーター	堅倉立坑					
		式	1		15,130,000	
坑外設備工						
		式	1		205,864,000	
坑外クレーン設備	7.5t					
		式	0		0	
坑外クレーン設備	7.5t					
		式	1		5,690,000	
裏込注入設備						
		式	1		254,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防音壁設置撤去		式	1		140,223,000	
振動ふるい防音ハウス設置撤去		式	1		59,697,000	
泥水設備工		式	1		1,080,479,000	
送排泥管設備設置撤去工		式	1		66,158,000	
送排泥ポンプ設備設置撤去工		式	1		3,486,000	
中央管理計装設備設置撤去工		式	1		4,009,000	
泥水処理設備設置撤去工		式	1		6,914,000	
機械器具損料		式	1		999,912,000	
地盤改良工		式	1		24,609,000	
薬液注入	低圧浸透注入工法 堅倉立坑	式	1		7,393,000	
薬液注入	空隙充填注入工法 堅倉立坑	式	1		1,343,000	
薬液注入	二重管ダブルバグガー工法 美野里立坑	式	1		15,873,000	
土砂ピット		式	1		9,745,000	
1次土砂ピット		式	1		5,237,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
2次土砂ピット		式	1		4,508,000	
電力設備工		式	1		113,682,000	
受変電設備		式	1		3,924,000	
配電設備		式	1		45,430,000	
照明設備		式	1		64,328,000	
水替工		式	1		253,000	
ポンプ排水	120以上450(m3/h)未満 作業時排水	式	1		253,000	
交通管理工		式	1		12,142,200	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		12,142,200	
直接工事費		式	1		5,460,957,760	
共通仮設費		式	1		378,661,190	
共通仮設費		式	1		98,938,190	
運搬費		式	1		17,165,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8,697,000	
仮設材運搬費		式	1		8,468,000	
役務費		式	1		26,131,390	
借地料 (堅倉立坑周辺)		式	1		7,358,390	
電力基本料金		式	1		18,750,000	
用水基本料金		式	1		23,000	
技術管理費		式	1		52,091,800	
六価 γ 溶出試験費		式	1		146,000	
土質等試験費		式	0		0	
土質等試験費		式	1		51,928,800	
施工調査費		式	1		17,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		3,550,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		279,723,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		5,839,618,950	
現場管理費		式	1		1,404,560,000	
(現場原価)		式	1		7,244,178,950	
工事原価		式	1		7,597,650,950	
一般管理費等		式	1		708,499,050	
工事価格		式	1		8,306,150,000	
消費税相当額		式	1		830,615,000	
工事費計		式	1		9,136,765,000	

単 価 合 意 書

令和7年7月9日に契約したR4霞ヶ浦導水石岡トンネル（第4工区）新設工事（第3回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 8月 5日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2番地1
さいたま新都心合同庁舎2号館
氏名 支出負担行為担当官 関東地方整備局長
橋本 雅道

受注者 住所 東京都千代田区一番町31番地
株式会社銭高組 東京支社
氏名 執行役員支社長 西尾 嘉洋

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル(NATM) (シールド)		式	1		295,950,000	
工場製作工		式	1		295,950,000	
シールド機製作工		式	1		295,950,000	
シールド機製作	材料費	式	1		124,250,000	
シールド機製作加工	加工費、用役費及び諸経費	式	1		171,700,000	
工場純工事費		式	1		295,950,000	
工場管理費		式	1		57,522,000	
(工場製作原価)		式	1		353,472,000	
トンネル(NATM) (シールド)		式	1		7,146,064,525	
道路土工		式	1		129,991,000	
発生土処理		式	1		129,991,000	
土質改良	2種混合	m3	0	1,700	0	
掘削積込 (改良無)	一次処理土	m3	0	210	0	
掘削積込	一次処理土	m3	33,300	210	6,993,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削積込 (改良前)		m3	0	210	0	
掘削積込	二次処理土	m3	17,600	210	3,696,000	
掘削積込		m3	25,600	210	5,376,000	
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	360	0	
掘削積込 (改良後)		m3	0	210	0	
土砂等運搬 (石岡市三村地先)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	2,600	0	
土砂等運搬 (小美玉市茨城空港)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8,550	2,000	17,100,000	
土砂等運搬 (那珂機場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,990	3,300	6,567,000	
土砂等運搬 (工業団地)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	6,880	5,000	34,400,000	
土砂等運搬 (茨城中部農地整備)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8,150	3,700	30,155,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50,900	360	18,324,000	
整地	敷均し(ルース)	m3	0	100	0	
整地 茨城空港	敷均し(ルース)	m3	8,600	120	1,032,000	
整地 那珂機場	敷均し(ルース)	m3	2,000	120	240,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	敷均し(ルース)	m3	50,900	120	6,108,000	
運搬処理工		式	1		268,559,600	
運搬処理工		式	1		268,559,600	
積込(ルース) (判定ヤード)	土砂 土量50,000m3未満	m3	25,000	250	6,250,000	
一次処理土運搬	10t平クレーン 片道距離60km～110km	t	14,288	7,700	110,017,600	
一次処理土処分	汚染土	t	0	24,000	0	
二次処理土運搬	10t平クレーン 片道距離65km～80km	m3	18,130	8,400	152,292,000	単価根拠資料（見積あり）
二次処理土処分	汚染土	m3	0	31,200	0	
シールド工		式	1		3,403,206,715	
覆工		式	1		3,403,206,715	
切羽及び坑内作業工 (3交替)	セグメント内径 φ3,500mm	m	4,087	50,700	207,210,900	
坑外作業工 (3交替)	セグメント内径 φ3,500mm	m	0	65,100	0	
坑外作業工 (3交替)	セグメント内径 φ3,500mm	m	4,080.65	65,100	265,650,315	
泥水処理作業工 (3交替)	セグメント内径 φ3,500mm	m	4,085	13,800	56,373,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中央制御管理工 (3 交替)	セグメント内径 φ3,500mm	m	4,085	11,400	46,569,000	
空伏セグメント	R Cセグメント タイプ1	リング	1	89,700	89,700	
裏込材		m3	4,970	12,700	63,119,000	
作泥材		式	1		27,793,000	
セグメント	R Cセグメント タイプ1	リング	2,260	776,500	1,754,890,000	
セグメント	R Cセグメント タイプ2	リング	588	786,600	462,520,800	
セグメント	P Cセグメント タイプ1	リング	95	1,285,000	122,075,000	
セグメント	P Cセグメント タイプ2	リング	80	1,432,000	114,560,000	
可とうセグメント		リング	2	16,480,000	32,960,000	
機械器具損料		式	1		249,396,000	
銘板工		式	1		140,800	
銘板工		式	1		140,800	
銘板	JIS H 2202 (鋳物用銅合金地金) 600mm×400mm	枚	1	140,800	140,800	
発進基地整備工		式	1		21,705,448	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基地内土工		式	1		3,175,448	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		367,000	
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		122,000	
土砂等運搬 (石岡市三村地先)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬 (堅倉)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		598,340	
埋戻し		式	1		115,000	
埋戻し		式	1		14,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		56,000	
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		97,000	
整地	残土受入れ地での処理	式	0		0	
整地	敷均し(ルース)	式	1		187,000	
仮置場整備 (堅倉)		式	1		1,619,108	
舗装工		式	1		14,030,000	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 200mm	式	1		2,470,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	式	1		4,560,000	
コンクリート舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚 300mm	式	1		4,540,000	
碎石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250 mm	式	1		2,460,000	
舗装撤去工		式	1		4,500,000	
As舗装版撤去	As殻撤去・運搬・処分	式	1		1,500,000	
Co舗装版撤去	Co殻撤去・運搬・処分	式	1		3,000,000	
掘削発生土処理工		式	1		1,196,138,400	
掘削発生土処理工		式	1		1,196,138,400	
一次処理土処分	重金属含有土	t	14,288	24,000	342,912,000	
二次処理土処分	重金属含有土	m3	27,347	31,200	853,226,400	
仮設工		式	1		2,126,322,562	
仮設備工 (シールド)		式	1		203,156,360	
発進坑口工	堅倉立坑	式	1		36,300,360	
到達坑口工	美野里立坑	式	1		33,510,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発進坑口取付覆工	堅倉立坑	式	1		1,525,000	
到達坑口取付覆工	美野里立坑	式	1		2,644,000	
支圧壁	堅倉立坑	式	1		3,342,000	
作業床	堅倉立坑	式	1		13,323,000	
ｼｰﾙﾄﾞ機発進用受台	堅倉立坑	式	1		9,277,000	
ｼｰﾙﾄﾞ機据付	堅倉立坑	式	1		53,024,000	
ｼｰﾙﾄﾞ機解体存置	美野里立坑	式	1		5,258,000	
ｼｰﾙﾄﾞ機仮発進	堅倉立坑	式	1		12,168,000	
後続台車据付撤去		式	1		3,151,000	
軌条設備		式	1		23,776,000	
美野里立坑内注水、排水	水中到達	式	1		5,858,000	
坑内設備工		式	1		94,355,000	
配管設備		式	1		20,430,000	
換気設備		式	1		26,421,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信配線設備		式	1		47,504,000	
立坑設備工		式	1		15,130,000	
立坑内仮設エレベーター	堅倉立坑	式	1		15,130,000	
坑外設備工		式	1		205,864,000	
坑外クレーン設備	7.5t	式	0		0	
坑外クレーン設備	7.5t	式	1		5,690,000	
裏込注入設備		式	1		254,000	
防音壁設置撤去		式	1		140,223,000	
振動ふるい防音ハウス設置撤去		式	1		59,697,000	
坑外設備工 (土砂判定)		式	1		360,949,824	
分析ヤード整備(土工)		式	1		19,764,585	
分析ヤード整備(間仕切り壁・基礎)	H250 鋼板 無規格 t=22mm	式	1		166,146,047	
分析ヤード整備(コンクリート舗装)	18-8-25(高炉) 舗装厚 100mm	式	1		20,478,088	
分析ヤード整備(アスファルト舗装)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	式	1		23,054,388	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分析ヤード整備（排水）	U300A, U240, □500×500	式	1		2,364,799	
分析ヤード整備（栈橋・仮囲い）	覆工板	式	1		16,228,438	
分析ヤード維持管理		式	1		112,913,479	
泥水設備工		式	1		1,080,479,000	
送排泥管設備設置撤去工		式	1		66,158,000	
送排泥ポンプ設備設置撤去工		式	1		3,486,000	
中央管理計装設備設置撤去工		式	1		4,009,000	
泥水処理設備設置撤去工		式	1		6,914,000	
機械器具損料		式	1		999,912,000	
地盤改良工		式	1		24,609,000	
薬液注入	低圧浸透注入工法 堅倉立坑	式	1		7,393,000	
薬液注入	空隙充填注入工法 堅倉立坑	式	1		1,343,000	
薬液注入	二重管ダブルバクター工法 美野里立坑	式	1		15,873,000	
土砂ピット		式	1		9,822,178	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
1 次土砂ビッド		式	0		0	
1 次土砂ビッド		式	1		5,280,124	
2 次土砂ビッド		式	0		0	
2 次土砂ビッド		式	1		4,542,054	
電力設備工		式	1		113,682,000	
受変電設備		式	1		3,924,000	
配電設備		式	1		45,430,000	
照明設備		式	1		64,328,000	
工事用道路工		式	1		5,880,000	
工事用栈橋補修		式	1		5,880,000	
水替工		式	1		253,000	
ポンプ排水	120以上450(m3/h)未満 作業時排水	式	1		253,000	
交通管理工		式	1		12,142,200	
交通誘導警備員		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		12,142,200	
直接工事費		式	1		7,146,064,525	
共通仮設費		式	1		500,806,948	
共通仮設費		式	1		169,243,948	
運搬費		式	1		17,687,758	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8,697,000	
仮設材運搬費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	1		8,990,758	
事業損失防止施設費		式	1		65,711,300	
家屋調査費 (事前調査)		式	1		56,908,300	
地下水観測費 (井戸調査費)		式	1		8,803,000	
役務費		式	1		26,131,390	
借地料 (堅倉立坑周辺)		式	1		7,358,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電力基本料金		式	1		18,750,000	
用水基本料金		式	1		23,000	
技術管理費		式	1		56,163,500	
六価加溶出試験費		式	1		146,000	
土質等試験費		式	0		0	
土質等試験費		式	1		51,928,800	
施工調査費		式	1		17,000	
BIM/CIM活用		式	1		4,071,700	
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,550,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		331,563,000	
純工事費		式	1		7,646,871,473	
現場管理費		式	1		1,659,986,000	
(現場原価)		式	1		9,306,857,473	
工事原価		式	1		9,660,329,473	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		830,420,527	
工事価格		式	1		10,490,750,000	
消費税相当額		式	1		1,049,075,000	
工事費計		式	1		11,539,825,000	